
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/291/22 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 22 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2022 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2022 rok Nr XXVII/230/21 Rady Gminy Rytro. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 1725, 1747, 1768 i 1964) - 

Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2022 rok Nr XXVII/230/21 Rady Gminy Rytro z dnia 
29 grudnia 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 8271 oraz z 2022 r. poz. 1095, 1878, 2799,4177, 4566, 5395, 
6092 i 6386) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę 984.740,37 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 26.989.940,89 zł. 

2) W załączniku Nr 2 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu o kwotę 2.297.479,23 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 32.751.352,89 zł. 

3) Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 1.312.738,86 zł. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 
5.761.412,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych. W załączniku 
Nr 3 dokonuje się zmniejszenia w planie przychodów o kwotę 1.312.738,86 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. Plan przychodów ogółem po zmianach wynosi 5.761.412,00 zł, w tym: 

a) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 4.714.001,61 zł. 

b) Nadwyżki z lat ubiegłych – 1.047.410,39 zł. 

4) W załączniku Nr 4 dotyczącym planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami Gminie Rytro na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 6 dotyczącym planu dochodów z opłat z tytułu sprzedaży napojów alkoholowych 
i wydatków związanych z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku Nr 10 dotyczącym planowanych kwot dotacji udzielanych w 2022 roku dokonuje się 
zmniejszenia o kwotę 587.142,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. Po zmianie plan 
udzielanych dotacji wynosi 826.956,31 zł, w tym 28.442,85 zł na zadania majątkowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 7708



7) W załączniku Nr 11 dotyczącym planu wydatków majątkowych dokonuje się zmniejszenia o kwotę 
2.369.762,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po 
zmianie wynosi 9.592.843,71 zł. 

8) W załączniku Nr 13 dotyczącym planu dochodów z programu „Rządowy Fundusz – Polski Ład” 
i wydatków nimi finansowanych dokonuje się zmniejszenia o kwotę 600.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały. Po zmianie plan dochodów i wydatków wynosi 2.925.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7708



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/291/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 289 008,84 0,00 7 822,23 296 831,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

72 560,00 0,00 0,00 72 560,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 397,00 0,00 1 979,00 39 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 956,00 0,00 1 979,00 33 935,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 246 611,84 0,00 5 843,23 252 455,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

72 560,00 0,00 0,00 72 560,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 95 339,84 0,00 5 843,23 101 183,07 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 087 011,67 0,00 8 618,82 4 095 630,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 122 897,21 0,00 8 618,82 131 516,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 80 909,68 0,00 8 618,82 89 528,50 

801   Oświata i wychowanie 719 170,10 0,00 40 000,00 759 170,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7708



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 181 902,00 0,00 40 000,00 221 902,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 117 902,00 0,00 40 000,00 157 902,00 
852   Pomoc społeczna 810 211,49 -16 874,89 200,00 793 536,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 512 352,16 -16 874,89 200,00 495 677,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 200,00 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

466 601,90 -16 874,89 0,00 449 727,01 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 752 426,00 0,00 63 504,69 1 815 930,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 752 426,00 0,00 63 504,69 1 815 930,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 63 504,69 63 504,69 

855   Rodzina 3 330 426,52 0,00 56,00 3 330 482,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 390,00 0,00 56,00 446,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

390,00 0,00 56,00 446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7708



bieżące razem
: 

22 620 050,80 -16 874,89 120 201,74 22 723 377,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

72 560,00 0,00 0,00 72 560,00 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 48 000,00 -8 000,00 0,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 3 525 000,00 -600 000,00 0,00 2 925 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3 525 000,00 -600 000,00 0,00 2 925 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 525 000,00 -600 000,00 0,00 2 925 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 480 067,22 -480 067,22 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

480 067,22 -480 067,22 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 480 067,22 -480 067,22 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

480 067,22 -480 067,22 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

480 067,22 -480 067,22 0,00 0,00 

majątkowe razem
: 

5 354 630,46 -1 088 067,22 0,00 4 266 563,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 380 330,46 -480 067,22 0,00 900 263,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7708



Ogółem: 27 974 681,26 -1 104 942,11 120 201,74 26 989 940,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 452 890,46 -480 067,22 0,00 972 823,24 

W rozdziale 85395 § 2180 ujęto środki na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych, w tym: 

1. Wypłatę dodatków z terenu Gminy Rytro – 62.259,50 zł, 

2. Koszty obsługi – 1.245,19 zł 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7708



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/291/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 672 441,86 437 151,86 437 151,86 131,92 437 019,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 290,00 1 235 290,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 174 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 174 290,00 -1 174 290,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 498 151,86 437 151,86 437 151,86 131,92 437 019,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 155 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 290,00 1 155 290,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 155 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 155 290,00 -1 155 290,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 100,00 370 100,00 370 100,00 0,00 370 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 431 100,00 370 100,00 370 100,00 0,00 370 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 099 590,89 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 766 590,89 4 766 590,89 765 962,48 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 300,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 300,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 229 890,89 345 000,00 345 000,00 12 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 884 890,89 4 884 890,89 765 962,48 0,00 0,00 
przed zmianą 4 094 028,41 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 761 028,41 3 761 028,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 300,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 300,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 224 328,41 345 000,00 345 000,00 12 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 879 328,41 3 879 328,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 594,52 95 594,52 95 594,52 0,00 95 594,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 195 594,52 105 594,52 105 594,52 0,00 105 594,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 594,52 95 594,52 95 594,52 0,00 95 594,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 195 594,52 105 594,52 105 594,52 0,00 105 594,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 800,00 105 800,00 105 800,00 4 000,00 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 104 800,00 44 800,00 44 800,00 4 000,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 4 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 344 928,58 3 296 928,58 3 125 855,12 2 649 511,43 476 343,69 25 513,46 73 000,00 72 560,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
zwiększenie 1 979,00 1 979,00 1 979,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7708



po zmianach 3 338 907,58 3 298 907,58 3 127 834,12 2 651 490,43 476 343,69 25 513,46 73 000,00 72 560,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 394,00 37 394,00 37 394,00 34 728,60 2 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 979,00 1 979,00 1 979,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 39 373,00 39 373,00 39 373,00 36 707,60 2 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 513,46 66 513,46 28 000,00 15 500,00 12 500,00 25 513,46 13 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 66 513,46 66 513,46 28 000,00 15 500,00 12 500,00 25 513,46 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 203,52 193 203,52 94 123,52 18 200,00 75 923,52 2 000,00 97 080,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 230 203,52 193 203,52 94 123,52 18 200,00 75 923,52 2 000,00 97 080,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 629,52 88 629,52 85 629,52 18 200,00 67 429,52 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 105 629,52 88 629,52 85 629,52 18 200,00 67 429,52 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 222 449,96 6 938 339,99 6 244 139,99 5 059 681,84 1 184 458,15 496 000,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 4 284 109,97 4 284 109,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 800,00 46 800,00 46 800,00 6 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 212 449,96 6 978 339,99 6 284 139,99 5 059 681,84 1 224 458,15 496 000,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 4 234 109,97 4 234 109,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 637 466,95 4 537 966,95 4 384 966,95 3 701 253,78 683 713,17 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 561 966,95 4 532 466,95 4 379 466,95 3 695 753,78 683 713,17 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 704 972,21 1 520 362,24 991 962,24 832 000,00 159 962,24 496 000,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 4 184 609,97 4 184 609,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 724 972,21 1 520 362,24 991 962,24 832 000,00 159 962,24 496 000,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 4 204 609,97 4 204 609,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 136,56 123 136,56 116 536,56 108 186,83 8 349,73 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 128 636,56 128 636,56 122 036,56 113 686,83 8 349,73 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 523 338,45 523 338,45 522 338,45 303 844,57 218 493,88 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 563 338,45 563 338,45 562 338,45 303 844,57 258 493,88 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 409,47 204 409,47 203 909,47 65 300,00 138 609,47 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 618,82 8 618,82 8 618,82 0,00 8 618,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 213 028,29 213 028,29 212 528,29 65 300,00 147 228,29 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 409,47 194 409,47 193 909,47 64 300,00 129 609,47 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 618,82 8 618,82 8 618,82 0,00 8 618,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 203 028,29 203 028,29 202 528,29 64 300,00 138 228,29 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 494 887,07 1 494 887,07 820 328,73 422 022,44 398 306,29 0,00 674 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 874,89 -16 874,89 -330,88 -330,88 0,00 0,00 -16 544,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 478 012,18 1 478 012,18 819 997,85 421 691,56 398 306,29 0,00 658 014,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 512 552,16 512 552,16 50 099,06 21 149,06 28 950,00 0,00 462 453,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 874,89 -16 874,89 -330,88 -330,88 0,00 0,00 -16 544,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 495 677,27 495 677,27 49 768,18 20 818,18 28 950,00 0,00 445 909,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 476 066,00 4 331 666,00 1 742 866,00 32 925,00 1 709 941,00 0,00 2 588 800,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 004,69 67 004,69 67 004,69 1 245,19 65 759,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 539 570,69 4 395 170,69 1 806 370,69 34 170,19 1 772 200,50 0,00 2 588 800,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7708



przed zmianą 4 476 066,00 4 331 666,00 1 742 866,00 32 925,00 1 709 941,00 0,00 2 588 800,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 004,69 67 004,69 67 004,69 1 245,19 65 759,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 4 539 570,69 4 395 170,69 1 806 370,69 34 170,19 1 772 200,50 0,00 2 588 800,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 460 525,23 3 460 525,23 314 543,71 261 725,47 52 818,24 0,00 3 145 981,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 080,00 -5 080,00 -5 080,00 -180,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 136,00 5 136,00 5 136,00 5 080,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 460 581,23 3 460 581,23 314 599,71 266 625,47 47 974,24 0,00 3 145 981,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 806,49 33 806,49 33 681,49 25 900,00 7 781,49 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 080,00 -5 080,00 -5 080,00 -180,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 080,00 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 33 806,49 33 806,49 33 681,49 30 800,00 2 881,49 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 178 357,02 1 690 971,32 1 690 971,32 111 731,00 1 579 240,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 385,70 487 385,70 487 385,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -479 942,85 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 942,85 -475 942,85 -475 942,85 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 1 716 414,17 1 704 971,32 1 704 971,32 111 731,00 1 593 240,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 442,85 11 442,85 11 442,85 0,00 0,00 
przed zmianą 522 503,70 35 118,00 35 118,00 30 800,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 385,70 487 385,70 487 385,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -475 942,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 942,85 -475 942,85 -475 942,85 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 60 560,85 49 118,00 49 118,00 30 800,00 18 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 442,85 11 442,85 11 442,85 0,00 0,00 
przed zmianą 221 882,00 221 882,00 221 882,00 0,00 221 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 221 882,00 221 882,00 221 882,00 0,00 221 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 886 830,00 126 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 830,00 760 830,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -730 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 830,00 -730 830,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 156 000,00 126 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 790 830,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 830,00 760 830,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -730 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 830,00 -730 830,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 048 832,12 23 086 225,56 15 375 812,24 8 635 548,62 6 740 263,62 798 513,46 6 839 339,86 72 560,00 0,00 0,00 11 962 606,56 11 962 606,56 1 293 348,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 605 317,74 -97 254,89 -80 710,88 -7 310,88 -73 400,00 0,00 -16 544,01 0,00 0,00 0,00 -2 508 062,85 -2 508 062,85 -475 942,85 0,00 0,00 
zwiększenie 307 838,51 169 538,51 169 538,51 27 104,19 142 434,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 300,00 138 300,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 751 352,89 23 158 509,18 15 464 639,87 8 655 341,93 6 809 297,94 798 513,46 6 822 795,85 72 560,00 0,00 0,00 9 592 843,71 9 592 843,71 817 405,33 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7708



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/291/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiany w budżecie po stronie przychodów i rozchodów 

§ Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

I DOCHODY 27.974.681,26 1.104.942,11 120.201,74 26.989.940,89 
II WYDATKI 35.048.832,12 2.605.317,74 307.838,51 32.751.352,89 
III Deficyt/Nadwyżka (I-II) -7.074.150,86 +1.312.738,86 -5.761.412,00 
IV Finansowanie (V-VI) 7.074.150,86 -1.312.738,86 5.761.412,00 
V Przychody 7.074.150,86 1.312.738,86 0,00 5.761.412,00 

 

 w tym:     

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

5.869.291,61 1.155.290,00 0,00 4.714.001,61 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1.204.859,25 157.448,86 0,00 1.047.410,39 

VI ROZCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 w tym:     

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 0,00 

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,00 0,00 0,00 0,00 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przychody w § 905 pochodzą z: 

1. Rozliczenia środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 4.582.164,01 zł, 

2. Rozliczenia dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 85.855,84 zł, 

3. Rozliczenia dochodów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 3.910,44 zł, 

4. Rozliczenia dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 12.571,32 zł, 

5. Rozliczenia dochodów ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 „Laboratoria przyszłości” – 29.500,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7708



W planie przychodów w § 957 znajduje się kwota 3.414,20 zł, która pochodzi z kapitalizacji odsetek od środków pochodzących z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych zgromadzonych w latach ubiegłych na rachunku bankowym Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7708



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/291/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami Gminie Rytro w 2022 roku. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 31 956,00 0,00 1 979,00 33 935,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 956,00 0,00 1 979,00 33 935,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 956,00 0,00 1 979,00 33 935,00 

852   Pomoc społeczna 515 937,23 -16 874,89 0,00 499 062,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 466 601,90 -16 874,89 0,00 449 727,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

466 601,90 -16 874,89 0,00 449 727,01 

855   Rodzina 3 297 468,47 0,00 56,00 3 297 524,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 390,00 0,00 56,00 446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7708



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

390,00 0,00 56,00 446,00 

bieżące razem
: 

3 884 019,98 -16 874,89 2 035,00 3 869 180,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 3 884 019,98 -16 874,89 2 035,00 3 869 180,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7708



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 31 956,00 31 956,00 31 956,00 29 751,15 2 204,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 979,00 1 979,00 1 979,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 33 935,00 33 935,00 33 935,00 31 730,15 2 204,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 956,00 31 956,00 31 956,00 29 751,15 2 204,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 979,00 1 979,00 1 979,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 33 935,00 33 935,00 33 935,00 31 730,15 2 204,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 937,23 515 937,23 9 878,15 9 149,06 729,09 0,00 506 059,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 874,89 -16 874,89 -330,88 -330,88 0,00 0,00 -16 544,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 499 062,34 499 062,34 9 547,27 8 818,18 729,09 0,00 489 515,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 466 601,90 466 601,90 9 149,06 9 149,06 0,00 0,00 457 452,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 874,89 -16 874,89 -330,88 -330,88 0,00 0,00 -16 544,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 449 727,01 449 727,01 8 818,18 8 818,18 0,00 0,00 440 908,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 297 468,47 3 297 468,47 159 008,25 150 697,44 8 310,81 0,00 3 138 460,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 297 524,47 3 297 524,47 159 064,25 150 697,44 8 366,81 0,00 3 138 460,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 882 071,02 3 882 071,02 237 551,72 190 735,75 46 815,97 0,00 3 644 519,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 874,89 -16 874,89 -330,88 -330,88 0,00 0,00 -16 544,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 035,00 2 035,00 2 035,00 1 979,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 867 231,13 3 867 231,13 239 255,84 192 383,87 46 871,97 0,00 3 627 975,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7708



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/291/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów z wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków związanych z realizacją zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

DOCHODY 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 80 909,68 0,00 8 618,82 89 528,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 80 909,68 0,00 8 618,82 89 528,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 909,68 0,00 8 618,82 89 528,50 

bieżące razem
: 

80 909,68 0,00 8 618,82 89 528,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 80 909,68 0,00 8 618,82 89 528,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7708



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 166 765,52 166 765,52 166 265,52 65 300,00 100 965,52 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 618,82 8 618,82 8 618,82 0,00 8 618,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 175 384,34 175 384,34 174 884,34 65 300,00 109 584,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 765,52 156 765,52 156 265,52 64 300,00 91 965,52 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 618,82 8 618,82 8 618,82 0,00 8 618,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 165 384,34 165 384,34 164 884,34 64 300,00 100 584,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 765,52 166 765,52 166 265,52 65 300,00 100 965,52 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 618,82 8 618,82 8 618,82 0,00 8 618,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 175 384,34 175 384,34 174 884,34 65 300,00 109 584,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatnia różnica między wydatkami a dochodami w kwocie 85.855,84 zł wynika z kasowego rozliczenia dochodów, przychodów i wydatków nimi 
finansowanych w 2021 roku i wprowadzenia jej do budżetu po stronie przychodów w § 905. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7708



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/291/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie kwot dotacji udzielanych w 2022 roku. 
Plan dotacji dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Plan dotacji dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana planu Plan ogółem 

po zmianie Przed 
zmianą 

Zmiana 
planu Po zmianie Przed zmianą Zmiana 

planu Po zmianie 
750   Administracja publiczna 25.513,46 0,00 25.513,46 25.513,46 0,00 25.513,46 X X X 

 75095  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 25.513,46 0,00 25.513,46 25.513,46 0,00 25.513,46 X X X 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

25.513,46 0,00 25.513,46 25.513,46 0,00 25.513,46 X X X 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 19.000,00 0,00 19.000,00 X X X 19.000,00 0,00 19.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 17.000,00 0,00 17.000,00 X X X 17.000,00 0,00 17.000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

17.000,00 0,00 17.000,00 X X X 17.000,00 0,00 17.000,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 2.000,00 0,00 2.000,00 X X X 2.000,00 0,00 2.000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2.000,00 0,00 2.000,00 X X X 2.000,00 0,00 2.000,00 

801   Oświata i wychowanie 496.000,00 0,00 496.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 406.000,00 0,00 406.000,00 

 80104  Przedszkola 496.000,00 0,00 496.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 406.000,00 0,00 406.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 X X X 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

406.000,00 0,00 406.000,00 X X X 406.000,00 0,00 406.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45.000,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 45.000,00 X X X 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7708



 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 45.000,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 45.000,00 X X X 

  2310 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

45.000,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 45.000,00 X X X 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 487.385,70 -475.942,85 11.442,85 X X X 487.385,70 -475.942,85 11.442,85 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 487.385,70 -475.942,85 11.442,85 X X X 487.385,70 -475.942,85 11.442,85 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

480.067,22 -472.732,36 7.334,86 X X X 480.067,22 -472.732,36 7.334,86 

  6239 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

7.318,48 -3.210,49 4.107,99 X X X 7.318,48 -3.210,49 4.107,99 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 105.000,00 0,00 105.000,00 105.000,00 0,00 105.000,00 X X X 

 92116  Biblioteki 105.000,00 0,00 105.000,00 105.000,00 0,00 105.000,00 X X X 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 105.000,00 0,00 105.000,00 105.000,00 0,00 105.000,00 X X X 

926   Kultura fizyczna 236.200,00 -111.200,00 125.000,00 111.200,00 111.200,00 0,00 125.000,00  125.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 141.200,00 -111.200,00 30.000,00 111.200,00 111.200,00 0,00 30.000,00  30.000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

30.000,00 0,00 30.000,00 X X X 30.000,00 0,00 30.000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

111.200,00 -111.200,00 0,00 111.200,00 -111.200,00 0,00 X X X 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 95.000,00 0,00 95.000,00 X X X 95.000,00 0,00 95.000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

95.000,00 0,00 95.000,00 X X X 95.000,00 0,00 95.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7708



Razem dotacje: 1.414.099,16 -587.142,85 826.956,31 376.713,46 -111.200,00 265.513,46 1.037.385,70 -475.942,85 561.442,85 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7708



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/291/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka realizująca zadanie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie  

010  Rolnictwo i łowiectwo  1.235.290,00 -1.174.290,00 61.000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  1.155.290,00 -1.155.290,00 0,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Budowa sieci wodociągowych Urząd Gminy 1.155.290,00 -1.155.290,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  80.000,00 -19.000,00 61.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Projekty i rozbudowa kanalizacji dla „Wilkówki”, 
„Potoku Kordowiec” i Połomi Wyżnej Urząd Gminy 80.000,00 -46.380,00 33.620,00 

  Projekt funkcjonalny oczyszczalni ścieków Urząd Gminy 0,00 27.380,00 27.380,00 

  Budowa oczyszczalni ścieków Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność  4.766.590,89 118.300,00 4.884.890,89 

 60011 Drogi publiczne krajowe  200.000,00 0,00 200.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Budowa dedykowanego doświetlenia przejść dla 
pieszych Urząd Gminy 200.000,00 0,00 200.000,00 

       

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  805.562,48 0,00 805.562,48 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7708



  
Nowy produkt turystyczny odcinek transeuropejskiej 
trasy rowerowej EuroVelo 11 – zwiększenie 
atrakcyjności Gminy Rytro 

Urząd Gminy 765.962,48 0,00 765.962,48 

  Zakup działki 164/2 i części działki 163/2 obręb Rytro 
pod EuroVelo 11 Urząd Gminy 39.600,00 0,00 39.600,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  3.761.028,41 118.300,00 3.879.328,41 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Zakup części działki Nr 148 i 149 pod drogę w 
Obłazach Ryterskich Urząd Gminy 16.000,00 0,00 16.000,00 

  Budowa promenady spacerowo-rowerowej wraz z 
amfiteatrem nad Popradem w Rytrze Urząd Gminy 602.028,41 65.000,00 667.028,41 

  Budowa dróg  Urząd Gminy 3.143.000,00 53.300,00 3.196.300,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  124.000,00 -34.000,00 90.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  124.000,00 -34.000,00 90.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Zakup działek Nr 851/3 i 851/5 obręb Rytro od PKP  Urząd Gminy 34.000,00 -34.000,00 0,00 

  Zakup działki Nr 168/3 obręb Rytro Urząd Gminy 90.000,00 0,00 90.000,00 

710  Działalność usługowa  60.000,00 0,00 60.000,00 

 71035 Cmentarze  60.000,00 0,00 60.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Ogrodzenie cmentarza Urząd Gminy 60.000,00 0,00 60.000,00 

  Monitoring cmentarza Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7708



750  Administracja publiczna  48.000,00 -8.000,00 40.000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  40.000,00 0,00 40.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Zakup serwera wraz z oprogramowaniem w ramach 
programu „Cyfrowa Gmina” Urząd Gminy 40.000,00 0,00 40.000,00 

 75095 Pozostała działalność  8.000,00 -8.000,00 0,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Budowa masztu i flag w ramach projektu „Pod Biało-
czerwoną” Urząd Gminy 8.000,00 -8.000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  52.000,00 -15.000,00 37.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  32.000,00 -15.000,00 17.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Wykonanie przyłącza budynku OSP w Rytrze do sieci 
gazowej Urząd Gminy 15.000,00 -15.000,00 0,00 

  Zakup samochodu terenowego dla OSP w Rytrze Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 

  Dotacja na zakup QUADA dla OSP w Rytrze Urząd Gminy 17.000,00 0,00 17.000,00 

 75495 Pozostała działalność  20.000,00 0,00 20.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Wykonanie monitoringu Gminy Urząd Gminy 20.000,00 0,00 20.000,00 

801  Oświata i wychowanie  4.284.109,97 -50.000,00 4.234.109,97 

 80101 Szkoły podstawowe  99.500,00 -70.000,00 29.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7708



 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Wykonanie przyłączy budynków Szkoły Podstawowej 
w Rytrze do sieci gazowej Urząd Gminy 30.000,00 -30.000,00 0,00 

  Budowa infrastruktury szkolnej „Laboratoria 
przyszłości” w Szkole Podstawowej w Rytrze Szkoła Podstawowa 29.500,00 0,00 29.500,00 

  Projekt funkcjonalny przebudowy Szkoły Podstawowej 
w Rytrze Urząd Gminy 40.000,00 -40.000,00 0,00 

 80104 Przedszkola  4.184.609,97 20.000,00 4.204.609,97 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Budowa gminnego przedszkola w Rytrze Urząd Gminy 4.184.609,97 20.000,00 4.204.609,97 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  144.400,00 0,00 144.400,00 

 85395 Pozostała działalność  144.400,00 0,00 144.400,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Zakup samochodu osobowego (mikrobus) 
dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych Urząd Gminy 144.400,00 0,00 144.400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  487.385,70 -475.942,85 11.442,85 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  487.385,70 -475.942,85 11.442,85 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  
Dotacja do wymiany źródeł ciepła (kotłów) i 
termomodernizację skorupy budynku w ramach 
projektu RPMP „Ograniczenie niskiej emisji 
zanieczyszczeń w Gminie Rytro” 

Urząd Gminy 487.385,70 -475.942,85 11.442,85 

926  Kultura fizyczna  760.830,00 -730.830,00 30.000,00 

 92601 Obiekty sportowe  760.830,00 -730.830,00 30.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Przebudowa boiska sportowego za Szkołą Podstawową 
w Rytrze - projekt Urząd Gminy 30.000,00 0,00 30.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7708



  Przebudowa boiska sportowego za Szkołą Podstawową 
w Rytrze Urząd Gminy 111.200,00 -111.200,00 0,00 

  Remont stadionu i boiska sportowego w Rytrze Urząd Gminy 619.630,00 -619.630,00 0,00 

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:  11.962.606,56 -2.369.762,85 9.592.843,71 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7708



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVI/291/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji 
Strategicznych. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 3 525 000,00 -600 000,00 0,00 2 925 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3 525 000,00 -600 000,00 0,00 2 925 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 525 000,00 -600 000,00 0,00 2 925 000,00 

majątkowe razem
: 

3 525 000,00 -600 000,00 0,00 2 925 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 3 525 000,00 -600 000,00 0,00 2 925 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7708



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7708


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5

	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-11-24T12:52:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




